



**ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W MIECHOWIE SPÓŁKA Z O. O.**

ul. Raławicka 41, 32-200 Miechów

NIP 6591547904, REGON 380162449

tel. +48 413831119, www.zwikmiechow.pl, e-mail: biuro@zwikmiechow.pl

KRS 0000733835, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie,
XII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał Zakładowy 9 898 000,00 zł

Miechów, dnia 15.11.2022 r.

ZWIK ZO/15/2022

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "**Dostawę fabrycznie nowego ciągnika przeznaczonego do wykonywania zadań komunalnych z zakresu wywozu nieczystości ciekłych**".

Pytanie 1

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie I. Wymagania jakie musi spełniać oferowany ciągnik jest: "Gwarancja producenta na dostarczony ciągnik (bez wyłączeń) - minimum 24 miesiące od daty dostawy". Proszę o określenie przez Zamawiającego ilości motogodzin w okresie trwania 24-miesięcznej gwarancji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga udzielenia minimum 24-miesięcznej gwarancji producenta na dostarczony ciągnik (bez wyłączeń) bez limitu motogodzin.

Pytanie 2

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie II. Wymagane parametry techniczne jest: "silnik o pojemności minimum 4000 cm³". Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 3600 cm³?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza minimalną pojemność silnika 3600 cm³ oraz ustala maksymalną pojemność silnika nie większą niż 4500 cm³.

Pytanie 3

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie II. Wymagane parametry techniczne jest: "znamionowa moc silnika w przedziale 100-110 KM". Czy Zamawiający dopuszcza moc ciągnika od 90-110 KM?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie II. Wymagane parametry techniczne jest: "skrzynia przekładniowa 24x24 z synchronizowanym rewersem i biegami pełzającymi". Czy Zamawiający dopuszcza przekładnię 12x12 z synchronizowanym rewersem bez biegów pełzających, gdzie minimalna prędkość to 500 m/h?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że skrzynia przekładniowa powinna być 24x24 z synchronizowanym rewersem. Zamawiający dopuszcza skrzynię bez biegów pełzających, gdzie minimalna prędkość wynosi nie więcej niż 500 m/h.

Pytanie 5

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie II. Wymagane parametry techniczne jest: "podnośnik hydrauliczny sterowany elektrohydraulicznie (EHR), udźwig nie mniejszy niż 4000 kg". Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik hydrauliczny sterowany mechanicznie?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6

W zaproszeniu do złożenia oferty w punkcie II. Wymagane parametry techniczne jest: "obciążniki przednie min. 500 kg i tylne min. 250 kg". Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli, czy chodzi o obciążniki na koła czy też na przednią podstawę ciągnika i tylny TUZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymagane są obciążniki na podstawę przednią ciągnika min. 500 kg oraz na tylnych kołach min. 250 kg.

Pytanie 7

Czy ciągnik ma posiadać przedni TUZ oraz obciążniki przednie o masie min. 500 kg? Są to 2 elementy, które razem nie współgrają, zwykle jest tak, że ciągnik posiada albo przedni Tuz albo obciążniki przednie.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że ciągnik ma posiadać przedni TUZ oraz mieć możliwość montażu obciążników na podstawę przednią ciągnika min. 500 kg.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 3600 cm³ o bardzo wysokim momencie obrotowym 460 Nm przy tylko 1400 obr./min.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza minimalną pojemność silnika 3600 cm³.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza kabinę czterostupkową zwiększającą widoczność operatora?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię przekładniową 24x24 z synchronizowanym rewersem bez biegów pełzających?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przekładnię 24x24 z synchronizowanym rewersem bez biegów pełzających, gdzie minimalna prędkość wynosi nie więcej niż 500 m/h.

PREZES ZARZADU

Paweł Wit